
Projekt

z dnia  7 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kisielice na lata 2017-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  ust. 6  i art. 243 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. 
o  finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz . 1870 z późn. zm.) oraz art. 18  ust. 2  pkt 6) 
ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy na lata 2017-2030, która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć planowanych i realizowanych, pozostają bez zmian zgodnie z załącznikiem nr  2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD4D191A-A0C2-4137-BE6B-E16ABE71D12F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA ZMIAN PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W  WIELOLETNIEJ PROGNOZIE
FINANSOWEJ GMINY KISIELICE

Dokonane zmiany w  wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017–2030 stanowiącej załącznik nr 1  do
uchwały polegają na zmianie kwot planu dochodów i  wydatków w  2017  r. w  związku ze zmianami w 
budżecie:

Dochody bieżące zwiększono o  kwotę 266.763,00  zł, w  tym:

- podatki i  opłaty w kwocie 203 000,00  zł

- dotacje w  kwocie 63 763,00  zł.

Wydatki bieżące zwiększono o  kwotę 213.645,33  zł.

Wydatki majątkowe zwiększono o  kwotę 53.117,67  zł.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i  składki od nich naliczane zmniejszono o  1.815,63 zł.

Wydatki związane z  funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego zwiększono o 
kwotę 20.000,00  zł.

Załącznik nr 2 przedstawia wykaz przedsięwzięć do WPF.

Id: DD4D191A-A0C2-4137-BE6B-E16ABE71D12F. Projekt Strona 1




